Министерство спорта и молодежной политики Республики Бурятия
Автономное учреждение дополнительного образования Республики Бурятия

Республиканская спортивная школа олимпийского резерва

ПРИКАЗ

№ от » октября 2023 г.

О создании комиссии по конкурсному
отбору на должность «тренер-преподаватель»

На основании положении «О порядке и условия конкурсного отбора на должность
«тренер-преподаватель» в АУ ДО РБ «Республиканская спортивная школа олимпийского
резерва».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Комиссии по конкурсному отбору на должность «тренер-

преподаватель» по виду спорта в АУ ДО РБ «РСШОР»:
Председатель комиссии - Цоктоев Б.Б-Ц., директор;

члены: Бальжинимаев Э.Д., зам. директора;
Леонов П.Г., начальник отдела;
Исакова О.А., начальник отдела;

председатель профкома
Бардуева Д.Б., инструктор-методист;
Водорацкая М.А., инструктор-методист;
Егунова Т.Г., инструктор-методист;
Тогошеева Е.Ю., инструктор-методист;

Секретарь комиссии - Белокрылова Е.А., специалист по кадрам.

2. Утвердить Положение «О порядке и условия конкурсного отбора на
должность «тренер-преподаватель» в АУ ДО РБ «РСШОР».

3. Контроль данного приказа оставляю за собой.

Директор Б.Б-Ц. Цоктоев